关于2025年淮南高新区“淮畔课堂”徽标设计作品有关情况的公示

高新区各中小学、各相关单位：

根据《淮南高新区“淮畔课堂”徽标征集评选活动方案》，淮南高新区开展了徽标设计作品的征集评选活动，现将有关情况公示如下：

本次评选共征集作品185件，经评选组委会组织专家根据作品征集设计要求进行初选后，共有37件作品入选复评。

复评阶段作品得分情况见附件。

公示时间：2025年10月21日至25日
联系方式：0554-6629193

                          2025年10月21日

附件：2025年淮南高新区“淮畔课堂”徽标设计作品打分表

附件：2025年淮南高新区“淮畔课堂”徽标设计作品打分表

	作品序号
	得分（取平均值）
	设计者信息

	1
	87.43
	淮师附小山南第十三、十四小学  六（6） 班    何承轩

	2
	82.83
	淮师附小山南第十三、十四小学  三（1） 班    李言泽

	3
	86.93
	淮师附小山南第十三、十四小学  三（7） 班    陈沐曦

	4
	88.91
	淮师附小山南第十三、十四小学  三（18）班    李奕然

	5
	85.46
	淮师附小山南第十三、十四小学  六（16）班    梁敬钺

	6
	87.11
	淮师附小山南第十三、十四小学  四（13）班    梁静潼

	7
	83.24
	淮师附小山南第十三、十四小学  二（4） 班    董睿轩

	8
	83.43
	淮师附小山南第十三、十四小学  三（14）班    赵夏铭

	9
	86.27
	淮师附小山南第十三、十四小学  六（9） 班    吴焱宇

	10
	91.53
	淮师附小山南第十三、十四小学  六（13）班    孙修涵

	11
	85.09
	淮师附小山南第十三、十四小学  六（14）班    曾韦羲

	12
	83.9
	淮师附小山南第十三、十四小学  三（6） 班    李赫崧

	13
	81.14
	淮师附小山南第十三、十四小学  二（13）班    葛依依

	14
	82.57
	淮师附小山南第十六小学        三（1） 班    黄秋逸

	15
	84.21
	淮师附小山南第十五小学        三（6） 班    徐鹤鸣

	16
	86.24
	淮师附小山南第十五小学        一（6） 班    廖悠然

	17
	79.86
	淮师附小山南第十五小学        四（5） 班    刘一诺

	18
	80.81
	淮师附小山南第十五小学        四（5） 班    解昕瑶

	19
	84.59
	淮师附小山南第十六小学        三（3） 班    张孝旼

	20
	85.36
	淮师附小山南第十六小学        三（1） 班    李心硕

	21
	86.66
	淮师附小山南第十六小学        三（4） 班    孙一一

	22
	88.21
	淮师附小山南第十六小学        三（4） 班    蔡昕澄

	23
	84.69
	淮师附小山南第十六小学        四（4） 班    李逸涵

	24
	82.47
	淮师附小山南第十六小学        五（4） 班    李奕璇

	25
	81.71
	淮师附小山南第十六小学        六（1） 班    林彧骐

	26
	82.69
	淮师附小山南第十六小学        六（5） 班    高事成

	27
	84.53
	安徽理工大学附属小学          五（1） 班    易李李

	28
	86.93
	淮师附小高新集团第七小学      三（3） 班    纪姝羽

	29
	88.89
	淮师附小高新集团第七小学      三（3） 班    刘一桥

	30
	84.21
	淮师附小高新集团第七小学      一（3） 班    朱筱冉

	31
	92.03
	淮师附小山南第十三、十四小学  三（15）班    丁桐跃

	32
	88.59
	淮师附小山南第十六小学          教师        孙素勋

	33
	86.64
	淮师附小高新集团马厂中心学校    教师        李冬杨

	34
	89.09
	淮南子广告公司                              汤恩建

	35
	86.76
	淮南水滴未来教育科技有限公司                孙  钰

	36
	88.66
	淮师附小山南第十五小学          教师        郑丽玲

	37
	88.3
	淮师附小山南第十五小学          教师        樊福锐